第３号様式（第４関係）
つながる青森人財派遣申込書
平成　　　年　　　月　　　日
青森県地域活力振興課長　殿

　つながる青森人財派遣要領第４第１項の規定により、以下のとおり派遣を申し込みます。
	申込者
	団　体　名

	代表者氏名

	担当者氏名

	所　在　地
・住　所

	電話番号

	つながる青森人財に求める助言・指導の内容等

	つながる青森人財の派遣を希望する日時及び場所等
	日時

	場所

	その他
（開催形式、
　出席者数等）

　※添付資料がある場合は、適宜提出してください。
[bookmark: _GoBack]